



STAVBA: „Rekonstrukce administrativní části radnice Brno- Maloměřice a Obřany, Selská 66“ (ORG 2332)		ZL 21
ÚSEK: Silnoproud, Slaboproud		
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY Silnoproud, Slaboproud		NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 11
KOMU: OI MMB	OD: CANDELA	DATUM: 12.5.2021
ODESLÁNO: _____	POŠTOU: _____	KURÝR: _____
	FAX: _____	OSOBNĚ: _____
	MAIL: _____	
PŘEDMĚT ZMĚNY: Příprava elektroinstalace v 1 NP pro sjednocení napojení kabeláže O2 a UPC		
DOTČENÉ MÍSTO: 1 NP		
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná spol. POParch		
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ZL 21 vícepráce“		
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:		
POPIS ZMĚNY:		
Příprava pro přepojení kabeláže pro úřad a úřední desku z prostor restaurace do prostor podatelny ( m.č. 1.09 ), včetně sjednocení přípojek O2 a UPC.		
Dále nový přívod pro O2 z 1 NP do reku ve 2 NP ( nutné propojení avšak neřešeno projektem )		
POKYN VYDAL: Auda Jan _____		DATUM: 13.5.2021
TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.		
STAVEBNÍ DOZOR: _____	SPRÁVCE STAVBY: _____	
BKOM, Ing. Lubomír Bedrna	OI Magistrát města Brna, Ing. Dalibor Čada	



**PŘÍLOHA č. 9**  
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

<b>STAVBA:</b> „Rekonstrukce administrativní části radnice Brno-Maloměřice a Obřany, Selská 66“ (ORG 2332) <b>ÚSEK:</b> Silnoproud, Slaboproud		21								
<div style="display: flex; justify-content: space-between;"><div>NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY Popis Silnoproud, Slaboproud</div><div>NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 11 PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:</div></div>										
<div style="display: flex; justify-content: space-between;"><div>KOMU: OI MMB ODESLÁNO: POŠTOU:</div><div>OD: CANDELA KURÝR: FAX: Mail: <span style="background-color: black; color: black;">[REDACTED]</span></div><div>DATUM: 11.5.2021 OSOBNĚ: <span style="background-color: black; color: black;">[REDACTED]</span></div></div>										
<p><b>PŘEDMĚT ZMĚNY:</b> Příprava elektroinstalace v 1 NP pro sjednocení napojení kabeláže O2 a UPC</p> <p><b>DOTČENÉ MÍSTO:</b> 1. NP</p> <p><b>ODKAZ NA VÝKRESY:</b> Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná spol. POParch</p> <p><b>ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ:</b> viz položkový rozpočet „ZL 21 vícepráce“</p> <p><b>ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:</b></p>										
<p><b>NÁVRH OCENĚNĚNÍ:</b></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"><thead><tr><th></th><th style="text-align: right;">Cena bez DPH</th><th style="text-align: right;">DPH</th><th style="text-align: right;">Cena s DPH</th></tr></thead><tbody><tr><td>Vícepráce:</td><td style="text-align: right;">14 735,10 Kč</td><td style="text-align: right;">3 094,37 Kč</td><td style="text-align: right;">17 829,47 Kč</td></tr></tbody></table> <div style="display: flex; justify-content: space-between; margin-top: 10px;"><div>PODPIS NAVRHOVATELE: Auda Jan <span style="background-color: black; color: black;">[REDACTED]</span></div><div>DATUM: 11.5.2021</div></div>				Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Vícepráce:	14 735,10 Kč	3 094,37 Kč	17 829,47 Kč
	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH							
Vícepráce:	14 735,10 Kč	3 094,37 Kč	17 829,47 Kč							
<p><b>VYJÁDŘENÍ:</b></p> <div style="display: flex; justify-content: space-between; margin-top: 20px;"><div>OD: <span style="background-color: black; color: black;">[REDACTED]</span></div><div>PODPIS: <span style="background-color: black; color: black;">[REDACTED]</span></div><div>DATUM: <span style="background-color: black; color: black;">[REDACTED]</span></div></div>										
<p>SCHVÁLIL: _____ PODPIS: _____ DATUM: _____</p>										
<div style="display: flex; justify-content: space-between;"><div>STAVEBNÍ DOZOR: <span style="background-color: black; color: black;">[REDACTED]</span> <b>BKOM, Ing. Lubomír Bedrna</b></div><div>SPRÁVCE STAVBY: <b>OI Magistrát města Brna, Ing. Dalibor Čada</b> <span style="background-color: black; color: black;">[REDACTED]</span></div></div>										



## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** Rekonstrukce administrativní části radnice Brno – Maloměřice a Obřany, Selská 66  
**Objekt:** SO 02 - Silnoproud/Slaboproud – 2. etapa  
**Rozpočet:** Změnový list č. 21 - vícepráce

**Objednatel:** IČO: \_\_\_\_\_  
 DIČ: \_\_\_\_\_

**Zhotovitel:** Candela s.r.o., IČO: 45476021  
 Čechova 797/53 DIČ: \_\_\_\_\_  
 664 51 Šlapanice

**Vypracoval:** \_\_\_\_\_

Rozpis ceny			Celkem
HSV			401,00
PSV			0,00
MON			14 334,10
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>14 735,10</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	14 735,10 CZK
Základní DPH	21 %	3 094,37 CZK

**Zaokrouhlení** 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH** **17 829,47 CZK**

v



Za zhotovitele

dne



Za objednatele

## Položkový rozpočet

S:	082	Maloměřice radnice
O:		
R:	ZL 21	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>401,00</b>
	973031324R00	Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 15cm	kus	2,00000	200,50	401,00
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).						
<b>Díl:</b>		<b>Elektromontáže - MATERIÁL NOSNÝ</b>				<b>126,00</b>
38		Zásuvka jednonás., 250V, 16 A, VČ. Rámečku	ks	1,00000	126,00	126,00
<b>Díl:</b>		<b>Strukturovaná Kabeláž kat. 6A</b>				<b>4 636,00</b>
117		Trubka pevná PVC pod omítkou, v podlaze 23-36 mm, včetně vysekání a zapravení drážky	m	38,00000	122,00	4 636,00
<b>Díl: M22</b>		<b>Montáž sdělovací a zabezp. techniky</b>				<b>2 611,10</b>
	220260027R00	Krabice KO 125 ve zdi včetně vysekání lůžka	kus	1,00000	342,50	342,50
	222280223R00	SYKFY 15x2x0,5 mm v trubkách	m	35,00000	36,30	1 270,50
	222290005R00	Zásuvka 1xRJ45 UTP kat.6 pod omítku	kus	1,00000	67,10	67,10
	371202012R	Zásuvka datová OPUS 1xRJ45	kus	1,00000	217,00	217,00
	34121060R	Kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 15 x 2 x 0,5 mm	m	35,00000	20,40	714,00
<b>Díl: M46</b>		<b>Zemní práce při montážích</b>				<b>481,00</b>
	460680022RT1	Průraz zdívmem v cihlové zdi tloušťky 30 cm do průměru 6 cm	kus	2,00000	240,50	481,00
<b>Díl:</b>		<b>HZS - PRÁCE NEZAHRNUTÉ DO MONTÁŽNÍHO CENÍKU</b>				<b>6 480,00</b>
9		NEPŘEDVÍDANÉ ČINNOSTI	hod	24,00000	270,00	6 480,00
<b>Celkem</b>						<b>14 735,10</b>

dle

SO 02 Silnoproud

dle

SO 02 Slaboproud

dle

SO 02 Silnoproud